
 
 
Dz-11.0021.12.2015 

UCHWAŁA   Nr   XII/85/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie  
w budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. środków na zadanie pn. Remont pozostałej 
części nawierzchni ul. Nowosądeckiej. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ul. Nowosądecka jest z jednym z ważniejszych węzłów komunikacyjnych w Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie, łączący Łagiewniki z Brzegami, gdzie odbywać się będą 
Światowe Dni Młodzieży w 2016 r. Nawierzchnia ul. Nowosądeckiej jest  
w katastrofalnym stanie: dziury, łaty, wyboje. 
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i komfort przemieszczania się pielgrzymów a 
także ze względów wizerunkowych Miasta celowe byłoby przeprowadzenie tego 
zadania przed ŚDM. 
Z uwagi na fakt, iż koszt remontu nawierzchni ul. Nowosądeckiej (wykonanie nakładki 
asfaltowej) przekracza możliwości finansowe Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
złożenie ww. wniosku należy uznać za zasadne. 


